
Faktura E-SHOP - daňový doklad 2022493

22.12.2022
05.01.2023

Vystaveno:
Datum splatnosti:

22.12.2022Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Základní škola Vysoké Mýto, Javornického,
příspěvková organizace
Javornického 2
56601  Vysoké Mýto
Česká republika

Odběratel - sídlo:

IČO: 49317032

Poštovní adresa:

Místo určení:

IBAN:
Bankovní účet:

Var. sym.: 2022493
0008Konst. sym.:

Spec. sym.:

Forma úhrady: Převodem
Způsob dopravy: Závoz

Číslo smlouvy:

Objednávka: OBP0441/2022

Náměstí Váňorného 273
56601 Vysoké Mýto
Česká republika

Zakázka: OBP0441/2022

BIC: BACX CZ PP

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2111656503 / 2700

IČO: 04083300
DIČ: CZ04083300

+420 727 872 650
info@sakypaky.cz
www.sakypaky.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

Sakypaky s.r.o.

779 00  Olomouc
Praskova 928/4

Česká republika

Dodavatel:

QR platba

Fakturujeme Vám za dodané zboží dle Vaší objednávky:
Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH
Označení Záruka

DPH [Kč]

Sedací vaky - 5x Hruška / m-kortexin, b- tmavě modrá/
1,00 KS 16 053,719008 16 053,72 19 425,0021,00 3 371,28

SET11-40 2 roky

Sedací vaky - 5x Hruška / m-kortexin, b- petrolejová/
1,00 KS 16 053,719008 16 053,72 19 425,0021,00 3 371,28

SET11-46 2 roky

Sedací vaky - 5x Hruška / m-kortexin, b- fialová/
1,00 KS 16 053,719008 16 053,72 19 425,0021,00 3 371,28

SET11-60 2 roky

Sedací vaky - 5x Hruška / m-kortexin, b- šedá ocelová/
1,00 KS 16 053,719008 16 053,72 19 425,0021,00 3 371,28

SET11-12 2 roky

Doprava SP B2B - Česká republika (poštovné + základní balení v igelitu)
20,00 KS 0,00 0,00 0,00100,00 21,00 0,00

DOPRAVA-SP-B2B-CZ
Před slevou: 190,00 3 800,00 4 598,00798,00

64 214,88 77 700,0013 485,12Celkem:
Fakturu pečlivě uschovejte. Slouží jako doklad pro případnou reklamaci zboží. Záruka na zboží je 24 měsíců.
V případě, že jste zboží objednali přes náš e.shop www.sakypaky.cz, pak pokud nejste se zbožím spokojeni, zašlete nám jej zpět nejpozději do 14 ti dnů, a
to řádně zabalené a nepoškozené, jako obyčejnou zásilku (nikoliv dobírku). Do balíku vložte prosím kopii této faktury.
Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den
prodlení.

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: team SakyPaky

Stránka 1



Faktura E-SHOP - daňový doklad 2022493

Celkem k úhradě

Zálohy 0,00

Zbývá uhradit [Kč]

77 700,00

82 298,00Celkem před slevou:

Razítko a podpis

77 700,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 21% 64 214,88 13 485,12DPH 21%
Celkem základ 64 214,88 13 485,12Celkem DPH

Společnost je zapasaná u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C62282
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: team SakyPaky

Stránka 2


